
DWB-778-1/2020 

POSTANOWIENIE NR 285/2020 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 7 września 2020 r. 

 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Dusznikach-Zdroju 

 

Na podstawie art. 49 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Miasta 

Duszniki-Zdrój przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 4 października 2020 r., 

powołuje się Miejską Komisję do spraw Referendum w Dusznikach-Zdroju z siedzibą Urzędzie 

Miejskim w Dusznikach-Zdroju, Rynek 6, 57-340 Duszniki-Zdrój, w składzie: 

 

1. Natalia Agata Barańska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Duszniki-Zdrój 

2. Anita Marta Bodzińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Duszniki-Zdrój 

3. Agnieszka Maria Fituch, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Duszniki-Zdrój 

4. Lidia Maria Karpowicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Duszniki-

Zdrój 

5. Jolanta Barbara Rymarczyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Duszniki-Zdrój 

6. Małgorzata Wacława Schulz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Duszniki-Zdrój 

7. Joanna Danuta Szewczyk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Duszniki-Zdrój 

8. Agnieszka Uznańska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Duszniki-

Zdrój 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Dusznikach-Zdroju.  

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 


